MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 05 de fevereiro de 2018.

O:S:• co

~
O:S:•
-.J

' O:S:•
t-.)

' t-..:•
·~

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção oo
à Indicação n° 4578/17, de autoria do Vereador PAULO LANDIM, fomos cientificados~ c. ...r
pela Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana da Secretaria Municipal de t.:~
Desenvolvimento Urbano, que no local indicado foram implantas 04 faixas para~
travessia de pedestres, 02 legendas "pare", 01 eixo divisor de fluxos, 01 zebrado de~
retenção de estacionamento e ampliação do projeto visas existente. §

Colocando-nos à disposição para o que for~ .
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração. !: .

M
~ ·

I
Atenciosamente,

RB. (G. 60.669/ 17)

·-